
Msc Nazwisko Imię Klub
Rok

urodzenia
Czas Punkty Nr startowy

1.  Pokładek  Martyna  Wodnik Rawicz 2007 00:51:37,00 100 217

2.  Mizerska  Anna  KS WARTA Poznań 2006 00:51:43,06 90 203

3.  Gębka  Kamila  SMT Szczecin 1988 00:53:31,04 80 213

4.  Wolniewicz-Przybysz  Julita  Niezrzeszony Leszno 1974 00:59:24,06 75 209

5.  Drat-Gzubicka  Joanna  Niezrzeszony Chojnice 1972 01:11:40,06 70 214

6.  Wiśniewska  Katarzyna  MUKS Zgierz 1981 01:16:37,00 65 223

1.  Szewczyk  Piotr  WMT Warszawa 1987 00:40:08,03 100 216

2.  Osik  Daniel  KS Waterpolo Poznań 1976 00:40:08,08 90 222

3.  Bocheński  Rafał  KS Waterpolo Poznań 1992 00:40:32,01 80 215

4.  Swat  Sylwester  Niezrzeszony Skórzewo 1993 00:41:02,00 75 221

5.  Ćwikła  Grzegorz  TKKF Koszalin Masters 1974 00:41:46,04 70 204

6.  Krotoski  Błażej  KS WARTA Poznań 1987 00:45:49,09 65 205

7.  Szydłowski  Marek  Niezrzeszony Plewiska 1981 00:50:16,02 60 210

8.  Tamborski  Rafał  Niezrzeszony Leszno 1979 00:56:32,05 55 206

9.  Marcinkowski  Piotr
 Niezrzeszony Ostrów 
Wielkopolski

1972 00:57:34,05 50 207

Wpław przez jezioro Dominickie

Boszkowo 2025-07-05
KLASYFIKACJA OPEN KOBIETY

KLASYFIKACJA OPEN M ĘŻCZYŹNI



10.  Knopkiewicz  Wacław  Niezrzeszony Poznań 1975 00:59:19,04 45 219

11.  Porada  Marek  Niezrzeszony Poznań 1963 00:59:24,02 40 212

12.  Degler  Dariusz  Niezrzeszony Poznań 1976 01:01:54,05 35 220

13.  Woźniak  Maciej  Niezrzeszony Poznań 1981 01:02:23,04 30 211

14.  Krupiński  Paweł  PIONIER Gubin 1987 01:08:52,00 25 202

15.  Turzański  Marek
 Niezrzeszony Zielona 
Góra

1985 01:09:24,09 20 218

16.  Kozak  Hubert  Niezrzeszony Kamionki 1974 DNF DNF 201

16.  Chiciak  Tomasz  Niezrzeszony Głogów 1978 DNF DNF 208

Projekt finansowany przez Samorz ąd Województwa Wielkopolskiego



Msc Nazwisko Imię Klub
Rok

urodzenia
Czas Punkty

1.  Pokładek  Martyna  Wodnik Rawicz 2007 00:51:37,00 100

2.  Mizerska  Anna  KS WARTA Poznań 2006 00:51:43,06 90

1.  Gębka  Kamila  SMT Szczecin 1988 00:53:31,04 100

2.  Wiśniewska  Katarzyna  MUKS Zgierz 1981 01:16:37,00 90

1.  Wolniewicz-Przybysz  Julita  Niezrzeszony Leszno 1974 00:59:24,06 100

2.  Drat-Gzubicka  Joanna  Niezrzeszony Chojnice 1972 01:11:40,06 90

1.  Bocheński  Rafał  KS Waterpolo Poznań 1992 00:40:32,01 100

2.  Swat  Sylwester  Niezrzeszony Skórzewo 1993 00:41:02,00 90

1.  Szewczyk  Piotr  WMT Warszawa 1987 00:40:08,03 100

2.  Krotoski  Błażej  KS WARTA Poznań 1987 00:45:49,09 90

3.  Szydłowski  Marek  Niezrzeszony Plewiska 1981 00:50:16,02 80

4.  Woźniak  Maciej  Niezrzeszony Poznań 1981 01:02:23,04 75

5.  Krupiński  Paweł  PIONIER Gubin 1987 01:08:52,00 70

6.  Turzański  Marek
 Niezrzeszony Zielona 
Góra

1985 01:09:24,09 65

Wpław przez jezioro Dominickie

Boszkowo 2025-07-05
KLASYFIKACJA WG KATEGORII KOBIETY

 KATEGORIA C

 KATEGORIA E

 KATEGORIA F

KLASYFIKACJA WG KATEGORII M ĘŻCZYŹNI
 KATEGORIA D

 KATEGORIA E



1.  Osik  Daniel  KS Waterpolo Poznań 1976 00:40:08,08 100

2.  Ćwikła  Grzegorz  TKKF Koszalin Masters 1974 00:41:46,04 90

3.  Tamborski  Rafał  Niezrzeszony Leszno 1979 00:56:32,05 80

4.  Marcinkowski  Piotr
 Niezrzeszony Ostrów 
Wielkopolski

1972 00:57:34,05 75

5.  Knopkiewicz  Wacław  Niezrzeszony Poznań 1975 00:59:19,04 70

6.  Degler  Dariusz  Niezrzeszony Poznań 1976 01:01:54,05 65

7.  Kozak  Hubert  Niezrzeszony Kamionki 1974 DNF DNF

7.  Chiciak  Tomasz  Niezrzeszony Głogów 1978 DNF DNF

1.  Porada  Marek  Niezrzeszony Poznań 1963 00:59:24,02 100

 KATEGORIA F

 KATEGORIA G

Projekt finansowany przez Samorz ąd Województwa 
Wielkopolskiego


